[bookmark: _GoBack]
泉州医学高等专科学校2024-2025学年
“社团积极分子”评选结果公示

根据《关于开展2024-2025学年“文明社团”“社团积极分子”评选活动的通知》（泉医专团〔2025〕11号）要求，经社团推荐、材料初审、校团委综合评审等程序，拟授予以下10名同学“社团积极分子”荣誉称号，现予以公示：

拟表彰“社团积极分子”名单：
1. 球协  阮湘怡
2. 手工协会  黄阿慧
3. 书画协会  陈雨霏
4. 杏林文学社  潘晶莹
5. 汉服协会  蔡子璐
6. 生命科学社  练馨怡
7. 音乐协会  郭思甜
8. 瑜伽协会  谢琳湘
9. 药膳协会  郑惠兰
10. 颐灸推拿协会  张丽盈
公示期：2025年12月26日至2025年12月30日（共5天）。
公示期间，如对以上评选结果有异议，请向校团委反映。
联系电话：0595-22136963。
特此公示。

共青团泉州医学高等专科学校委员会
                 2025年12月26日